Technicky a administrativni personal

Mgr. Hana Bainova ¢. dvefi 213 +420 221 951 845 hana.bainova@natur.cuni.cz
Mgr. Zuzana Bainova ¢. dvefi 202 +420 221 951 872 bainova3@natur.cuni.cz

Bc. Barbora Bilkova €. dvefi 202 +420 221 951 872 barbora.bilkova@natur.cuni.cz
Mgr. Anna Bryjova ¢. dveti 213 +420 221 951 845 bryjova@ivb.cz

Lenka Bulvové ¢€. dvefi S007; 225 +420 221 951 857 ; 221 951 852 lenka.bulvova@natur.cuni.cz
Zdenka Csiebreiova €. dvefi 203 +420 221 951 839

Méaria FapSova ¢. dvefi 210 +420 221 951 842

Ing. Markéta Hejna ¢. dvefi 207 +420 221 95 1841 hejnamal@natur.cuni.cz

Ing. Alena HoSkova ¢. dvefi 207 +420 221 951 841 hoskova@natur.cuni.cz

Mgr. Adéla Chudarkova ¢. dvefi 202 +420 221 951 872 adela.chudarkova@natur.cuni.cz
Mgr. Markéta Knitlova €. dvefi 220 +420 221 951 847 marketa.knitlova@natur.cuni.cz
Mgr. Lucie Kropackova ¢. dvefi 203 +420 221 951 839 lucie.kropackova@natur.cuni.cz
Alena Kutikova ¢. dvefi 118a +420 221 951 858

Vojtéch Miller €. dvefi +420 221 951 793 vojtech.miller@natur.cuni.cz
Ing. JindFiska Peterkova ¢. dvefi 207 +420 221 95 1841 peterkoj@natur.cuni.cz

Mgr. Adéla Petrzelkova ¢. dvefi 203 +420 221 951 839 adela.petrzelkova@natur.cuni.cz
Bc. Anezka Pojezdna ¢. dvefi 202 +420 221 951 872 pojezdna@natur.cuni.cz
Ludmila PospiSilova ¢. dvefi S007; 225 +420 221 951 857 ; 221 951 852

lvana RaSpli€kova ¢. dvefi 224 +420 221 951 851 ivana.rasplickova@natur.cuni.cz
Mgr. Petra Reznakova €. dvefi 210 +420 221 951 842 petra.reznakova@natur.cuni.cz
Mgr. Olga Simkova €. dvefi 219 +420 221 951 846 olga.simkova@natur.cuni.cz

Mgr. Stérbova Zuzana ¢. dvefi 227 +420 221 951 853 zuzansterbova@gmail.com
Helena Uhlifovéa €. dvefi 225 +420 221 951 852 helena.uhlirova@natur.cuni.cz
Mgr. Jitka Vinklerova €. dvefi 213 +420 221 951 845 poplovaj@natur.cuni.cz

Mgr. Dominik Vondraéek €. dvefi 119A +420 221 95 1052 dominik.vondracek@natur.cuni.cz
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